PAGE
5

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	             АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2021г № 345
а. Хакуринохабль

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов №21 от 01.11.2017г. «Об утверждении Положений по предельной штатной численности  работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования «Шовгеновский район»
В связи с необходимостью увеличения штатной численности  и на основании письма Министерства финансов Республики Адыгея №068-3041 от 24.09.2021г. «О согласовании штатных единиц», Совет народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:
1.Ввести в штатное расписание МКУ «Центр хозяйственного и технического обеспечения учреждений культуры» МО «Шовгеновский район»    следующие единицы:

-9 единиц оператора котельной.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

               А.Д. Меретуков

_1685431991